BA
M
 4
15
2-
1.
5-
1.

4. Beschreibung der Bauart
Faß aus Aluminium mit- abnehmbarem Deckel
4.1 Hersteller-Typenbezeichnung
Transport- und Lagerbehälter Gefechtskopf, Lenkflugkörper
TULBEH DM 66007/MOD
D/BAM 4043/1B2 20.10.1992
Blatt «zum Zulassungsschein Nr. vom
2
4.2 Grundmaße
Länge: 1162 + 5 mm
Breite: 700 mm
Innendurchmesser: 600 mm
4.3 Höhe (gesamt)
765 mm
4.4 Fassungsraum/Fassungsvermögen
4.5 Höchstzulässige Bruttomasse
. 292 kg
4.6 Werkstoff(e) der Verpackung
Aluminium
4.7 Werkstoff(e) der Verschlüsse
Aluminium
4.8 Zeichnungen
Transport- und Lagerbehälter Gefechtskopf, Lenkflugkörper
Zeichn.-Nr.: 8100533 vom 29.11.1991
Zeichn.-Nr.: 8100516 vom 30.04.1991
Transportbehälter
Zeichn.-Nr.: 8100516-100 Bl. 1 vom 30.04.1991
Zeichn.-Nr.: 8100516-100 Bl. 2 vom 30.04.1991
Rohr
Zeichn.-Nr.: 8100516-100-01 vom 30.04.1991
Aufnahme vorn
Zeichn.-Nr.: 8100516-110 vom 30.04.1991
Stegblech
Zeichn.-Nr.: 8100516-110-01 vom 30.04.1991
Belag
Zeichn.-Nr.: 8100516-110-03 vom 30.04.1991
Auflage
Zeichn.-Nr.: 8100516-111 vom 30.04.1991
Aufnahme hinten
Zeichn.-Nr.: 8100516-120 vom 30.04.1991
Stegblech
Zeichn.-Nr.: 8100516-120-01 vom 30.04.1991
Belag
Zeichn.-Nr.: 8100516-120-03 vom 30.04.1991
Auflage
Zeichn.-Nr.: 8100516-121 vom 30.04.1991
5. Anforderungen an die Bauart
Die Bauart muß den Baumustern entsprechen, die gemäß Prüf­
bericht Nr. N5605/4 vom 05.06.1992 der Wehrtechnischen
Dienststelle für Waffen und Munition, Dezernat 323,
4470 Meppen einer Bauartprüfung nach dem "Anhang I,
IMDG-Code deutsch" (Bundesanzeiger Nr. 98a vom 01. Juni
1991) unterzogen worden sind.
Blatt - zum Zulassungsschein Nr.
3 D/BAM 4043/1B2
vom
20.10.1992